

Bent Vinther Holding ApS

Sneppevej 38, 8250 Egå

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 77 17 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

Bent Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Vinther Holding ApS
Sneppevej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 32 77 17 42
Stiftet: 12. februar 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Vinther

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -18.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.653 mod 30.678 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.750	-18.750
Andre finansielle indtægter	219.670	83.856
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.572	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.301	-12.762
Resultat før skat	16.047	52.344
Skat af årets resultat	-11.394	-21.666
Ordinært resultat efter skat	4.653	30.678
Årets resultat	4.653	30.678
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	201.000
Disponeret fra overført resultat	-98.747	-170.322
Disponeret i alt	4.653	30.678

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.718	0
Andre tilgodehavender	<u>34.925</u>	<u>255.197</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.643</u>	<u>255.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.316.452</u>	<u>1.241.061</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.316.452</u>	<u>1.241.061</u>
Likvide beholdninger	<u>35.290</u>	<u>4.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.392.385</u>	<u>1.501.065</u>
Aktiver i alt	<u>1.392.385</u>	<u>1.501.065</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.154.900	1.253.648
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.383.300</u>	<u>1.479.848</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	12.154
	Anden gæld	<u>9.085</u>	<u>9.063</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.085</u>	<u>21.217</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.085</u>	<u>21.217</u>
	Passiver i alt	<u>1.392.385</u>	<u>1.501.065</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.301</u>	<u>12.762</u>
	<u>119.301</u>	<u>12.762</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparterr a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.253.647	1.423.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.747</u>	<u>-170.322</u>
	<u>1.154.900</u>	<u>1.253.648</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte i året	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>